
MET-VET ehk "Metakognitsioon keskkonnaalase mõtlemise
edendamiseks kutsehariduses ja -koolituses" on Euroopa
algatus, mille eesmärk on aidata kaasa keskkonnasäästlikule
üleminekule Euroopas, edendades kutsehariduse ja -koolituse
õpetajate ja õppijate keskkonnasäästlikku mõtlemist
metakognitsiooni kaudu - võime mõista, jälgida ja muuta oma
mõtlemismustreid.

Kahe aasta jooksul kavatseb projektimeeskond koostada:

Keskkonnamõtlemise metakogemuse pädevusraamistik, mis
aitab kutsehariduskeskustel integreerida
keskkonnamõtlemist olemasolevatesse kutsehariduse ja -
koolituse süsteemidesse.
massiivne avatud veebikursus (MOOC) "Metakognitsioon
keskkonnaalase lähenemise jaoks kutsehariduses ja -
koolituses", mis aitab õpilastel ja õpetajatel mõista
keskkonnaalast mõtlemist nende enda vaatenurgast
lähtuvalt
Reflektiivne digitaalne lugude raamatukogu, et õppijad
saaksid luua oma metakognitiivse digitaalse loo, et uurida
oma kogemusi kutsehariduses ja -koolituses
keskkonnaalasest vaatenurgast.
kutsehariduse ja -koolituse metakognitsiooni muutuste
juhtimise tööriistakomplekt, mis toetab kutsehariduse ja -
koolituse keskusi ja juhte MET-VETi vahendite ja
lähenemisviiside edukal integreerimisel.
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Mis on MET-VET?Meie meeskond:

Neid katsetatakse kutsehariduse ja -koolituse õppijate,
õpetajate ja kutsehariduse ja -koolituse peamiste
sidusrühmadega. Kui olete valmis katsetama MET-VETi
vahendeid esimestes ridadesse, saatke oma huviavaldus e-posti
aadressil projects@cuiablue.ee .
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PÄDEVUSRAAMIST IK  ON VALMINUD!
Meil on hea meel teatada, et
pädevusraamistiku ingliskeelne versioon on
nüüd laiemale avalikkusele kättesaadav! See
on projektimeeskonna poolt läbi viidud
ulatusliku uuringu tulemus, mille eesmärk oli
tuvastada metakognitiivse pädevuse
"ehitusplokid" ja siduda need
keskkonnateadlikkusega. Eelkõige tuvastasid
partnerid järgmised pädevused:
Kompetentside raamistik selgitab, milliseid
metakognitiivseid põhipädevusi on vaja
laiaulatuslikuks keskkonnale suunatud
teadmiste, oskuste ja käitumise arendamiseks.
Seda saavad kutsehariduse ja -koolituse
õpetajad kasutada keskkonnaalase mõtlemise
edendamiseks õppijate seas, samuti on see
vahendiks nende arengu hindamiseks ja
jälgimiseks.

MEIE  JÄRGMISED SAMMUD
Praegu töötame välja massilist avatud veebikursust (MOOC) "Metakognitiivne lähenemine
keskkonnaküsimustele kutsehariduses ja -koolituses", mis peaks aitama kutsehariduse õppijatel ja
õpetajatel suurendada oma keskkonnateadlikkust, arendades pädevusraamistikus kirjeldatud
metakognitiivseid pädevusi. 

Kursus koosneb kahest osast: õppijatele ja õpetajatele. Õppijatele mõeldud osa sisaldab
enesehindamisvahendeid, infokillukesi, videoid, infograafikat, järelülesandeid ja muud.  
Kutseõpetajatele mõeldud osa sisaldab täiendavaid näpunäiteid ja soovitusi, kuidas MOOCi abil
edendada õppijate keskkonnasäästlikku mõtlemist. 

Külastage meie veebisaiti või jälgige meie Facebooki lehte, et olla kursis.

Pädevusraamistiku täisversioon on leitav siit.
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